РФ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения
Постановление

01.11.2016                                    № 218                                  х. Майорский

О внесение изменений постановление Администрации Майорского сельского поселения от 18.05.2016 № 104

В целях разработки проекта бюджета Майорского сельского поселения на 2017 год и на плановый  период  2018  и  2019 годов, Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Майорского сельского поселения от 18.05.2016 № 104 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Майорского сельского поселения Орловского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Майорского сельского поселения Полякову А.А.

Глава  Администрации
Майорского сельского поселения    	     	           	С.В.Мирошниченко

42

1

Приложение
к постановлению
Администрации
Майорского сельского поселения
от 01.11.2016 № 218

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению Администрации Майорского сельского поселения
от 18.05.2016 № 104 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Майорского сельского поселения Орловского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

1.Пункты 8-10 изложить в следующей редакции:

	8.
	Подготовка постановления Администрации Майорского сельского поселения Орловского района «Об основных направлениях бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики Майорского сельского поселения на 2017 – 2019 годы»
	до 08 ноября 2016 г.
	Сектор экономики и финансов Администрации Майорского сельского поселения

	9.
	Разработка  проектов муниципальных программ Майорского сельского поселения Орловского района, предлагаемых к финансированию начиная с 2017 года, а также проектов изменений в ранее утвержденные муниципальные программы Майорского сельского поселения Орловского района
	до 21 ноября 2016 г.
	ответственные исполнители муниципальных программ Майорского сельского поселения Орловского района

	10.
	Формирование планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Майорского сельского поселения Орловского района в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	до 23 ноября
2016 г.
	главный распорядитель средств бюджета Майорского сельского поселения Орловского района;
муниципальные учреждения Майорского сельского поселения Орловского района

	10.1
	Формирование электронных документов для составления бюджета Майорского сельского поселения Орловского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов в информационной системе «АЦК-Планирование» Единой автоматизированной системе управления общественными финансами в Ростовской области с приложением обоснований бюджетных ассигнований по формам, установленным постановлением Администрации Майорского сельского поселения Орловского района о методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Майорского сельского поселения Орловского района.
	до 23 ноября 2016 г.
	главный распорядитель средств бюджета Майорского сельского поселения Орловского района

[bookmark: _GoBack]	Ведущий специалист                                                                      Н.Н.Калинина